 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di 4 incarichi individuali aventi ad oggetto 

la selezione di personale docente per l’attività di tutor nei percorsi di preparazione alla certificazione 

linguistica per gli studenti dell’istituto, per una durata pari a 7 mesi, per un importo totale delle prestazioni 

pari a € 40.793,00 (euro quarantamilasettecentonovantatre/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere 

(lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi). Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede 

l’espletamento di rilevazione dei fabbisogni dei destinatari, la programmazione e l’accompagnamento alle